UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ TƯ PHÁP

Số:      /STP-VP
V/v báo cáo công khai

 tài sản công

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày      tháng 3 năm 2024

                          Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Văn bản số 971/STC-GCS&TCDN ngày 07/3/2024 của Sở Tài

chính về việc công khai tài sản công; Sở Tư pháp báo cáo công khai tài sản

công của Sở và các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở theo hướng dẫn tại Thông tư số

144/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính (Có biểu mẫu số 10a-CK/TSC,

10b-CK/TSC, 10c-CK/TSC gửi kèm theo).

Vậy, Sở Tư pháp đề nghị Sở Tài chính tổng hợp chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Viết Hồng

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2024-03-15T14:29:19+0700

		2024-03-15T15:08:00+0700

		2024-03-15T15:08:15+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-03-15T15:08:29+0700